МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД п ы т ь  - я х
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

09.06.2022 № 333 - 0

О назначении классных
руководителей

На основании информационного письма Департамента и науки Ханты-

Мансийского автономного округа -  Югры от 11.07.2022 № Ю-п-1425 «Об

утверждении методических рекомендаций по условиям и порядку назначения и

осуществления выплаты ежемесячного денежного вознаграждения за классное

руководство педагогическим работникам государственных образовательных

организаций Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры и муниципальных

образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального

общего образования, образовательные программы основного общего образования,

образовательные программы среднего общего образования, предусмотренных

бюджету ХМАО-Югры из федерального бюджета», раздела III пункта 3.4.

Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 (МБОУ

СОШ № 4) (приложение 1 к Коллективному договору на 2021-2024 годы), в связи с

началом 2022 -  2023 учебного года, с учетом количества скомплектованных классов,

с целью организации образовательной деятельности

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить с 01.09.2022 классными руководителями следующих

педагогических работников школы согласно списку. (Приложение 1).
2. Установить классным руководителям с 01.09.2022 по 31.08.2023 ежемесячное

денежное вознаграждение в размере 5 000 (пять тысяч) рублей с учетом

районного коэффициента и процентной надбавки к заработной плате за стаж

работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях.

3. Ежемесячное денежное вознаграждение выплачивать педагогическим

работникам ежемесячно за 3 рабочих дня до окончания расчетного

месяца, за фактически отработанное время.

4. Муниципальному казенному учреждению «Центр бухгалтерского и

комплексного обслуживания муниципальных учреждений г. Пыть-Яха» (А.Н.

Горохольская) производить выплату ежемесячного коэффициента специфики

работников с 01.09.2022.

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Д.В. Суслову,

заместителя директора (по направлению воспитательной работы).

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 4 Е.В. Харитонова

С приказом ознакомлены:

Д.В. Суслова

B. А. Шевелева

Т.В. Высотская

Е.П. Ценева

Ю.Ю. Шокина

М.А. Закатеева

Н.З. Марданова

C. Л. Христофорова

Е.И. Салова

Л.Г. Карпова

Н.В. Поручикова

О.Н. Чужакова

Е.В. Заболотная

Т.Н. Смирнова

Н.В. Асланина

B. В. Сидорова

C. В. Васильева

Е.Л. Байдина

Л.А. Янучковская

Н.С. Гербыш
Е.О. Кузьменко

Ф.Т. Ибрагимли

Е.Н. Казьмина
А.В. Дьяченко

М.А. Габелая

С.С. Карабудакова

Л.П. Поночовная

Н.В. Максимова

O. С. Симоненко
И,С. Сидоренко

P. М. Еумерова

« 09 » Об 2022 г.

« Об» Об 2 0 2 2  г.

2 0 2 2  г.1

Р1. 2 0 2 2  г.

« » 2 0 2 2  г.

« 5  » 0 £> 2 0 2 2  г.

А ч V

1

2 0 2 2  г.

«0,9» /9 6 2 0 2 2  г.

«0:9» ОО 2 0 2 2  г.

«ЛЛ » 0/ 2 0 2 2  г.

« СО» Р6 2022 г.

« о# & б 2 0 2 2  г.

«9 » Об 2022  г.

» О 2 0 2 2  г.1

V о  с 2 0 2 2  г.

« с 7 >> (О 2 0 2 2  г.

« ^ » 00 2 0 2 2  г.
0 £> О « 'у  » 2 0 2 2  г.

«О/ » м 2 0 2 2  г.

« 7 » ОС 2022 г.I
/ч <2 £ 2 0 2 2  г.

А V ай . 2 0 2 2  г.

« » Р6 2 0 2 2  г.1
А

1
2 06 2022  г.

А Уз

1

06 2 0 2 2  г.

А А * V

1

0 6 2 0 2 2  г.

« ю> о д 2 0 2 2  г.

« А » 0(6 2 0 2 2  г.

« 09» Об 2 0 2 2  г.

« « 0 0 2022 г.

« обр> со С 2 0 2 2  г.

VisotskayaTV
Выделение

О.В. Быстрова хЩ у/ « с у » с е 2022 г.

Е.М. Михалковская ( /Л Л у « №  /0 /? 2022 г.

А.Х. Гарчиханов ^Л Л Л А // , « ^  € 2022 г.

Э.В. Плошкин С «г?Л» & € 2022 г.

Р.Н. Юсупова ^ ^ 2 - «О  %у D С 2022 г.

Д.Р. Мухитова .L (# r y f «Р 9»  0 £ 2022 г.

Н.Д. Анискина « ^Лу> 2022 г.

Приложение 1

к приказу № 333 -  О

от 09.06.2022

Список
классных руководителей МБОУ СОШ № 4

на 2022 -  2023 учебный год

№ п/п ФИО педагога Класс Северная
надбавка

1. Шевелева Виктория Анатольевна 1 А 50%
2. Высотская Татьяна Валерьевна 1 Б 50%
3. Ценева Елена Петровна 1 В 50%
4. Шокина Юлия Юрьевна 1 Е 50%
5. Закатеева Марина Анатольевна 2 А 50%
6. Марданова Нурида Закир кызы 2 Б 50%
7. Христофорова Светлана Ласловна 2 В 50%
8. Салова Елена Ивановна 2 Е 50%
9. Карпова Лариса Ееннадьевна 2 Д 50%
10. Поручикова Наталья Валерьевна 3 А 50%
11. Чужакова Оксана Николаевна 3 Б 50%
12. Заболотная Евгения Владиславовна 3 В 50%
13. Кленкова Ирина Ильинична 3 Е 50%
14. Асланина Наталья Вячеславовна 4 А 50%
15. Высотская Татьяна Валерьевна 4 Б 50%
16. Ценева Елена Петровна 4 В 50%
17. Чужакова Оксана Николаевна 4 Г 50%
18. Закатеева Марина Анатольевна 4 Ж 50%
19. Сидорова Вита Валентиновна 5 А 50%
20. Васильева Светлана Владимировна 5 Б 50%
21. Байдина Елена Леонидовна 5 В 50%
22. Янучковская Людмила Анатольевна 5 Г 50%
23. Еербыш Наталья Сергеевна 5Д 50%

24. Кузьменко Екатерина Олеговна 6 А 50%
25. Ибрагимли Фидан Талыб кызы 6 Б 50%
26. Казьмина Елена Николаевна 6В 50%
27. Дьяченко Анна Владимировна 6 Е 50%
28. Еабелая Майя Автандиловна 7 А 50%
29. Карабудакова Садияхан Надырсултановна 7 Б 50%
30. Поночовная Людмила Павловна 7 В 50%
31. Максимова Наталья Викторовна 7 Е 50%
32. Суслова Дарья Викторовна 8 А 50%
33. Симоненко Ольга Сергеевна 8 Б 50%
34. Сидоренко Ирина Сергеевна 8 В 50%
35. Еумерова Расима Мусагитовна 9 А 50%

VisotskayaTV
Выделение

36. Быстрова Ольга Викторовна 9 Б 50%
37. Михалковская Елена Михайловна 9 В 50%
38. Гарчиханов Анвар Ханпашаевич 9 К 50%
39. Плошкин Эдуард Викторович 10 А 50%
40. Анискина Наталья Дмитриевна 11 А 50%

М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ -М АНСИЙСКОГО АВТОНОМ НОГО ОКРУГА-Ю ГРЫ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД пыть - ях
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

10.04.2024 № 2 1 9 - 0

О предварительном распределении
классного руководства

На основании информационного письма Департамента и науки Ханты-

Мансийского автономного округа -  Югры от 11.07.2022 № 10-П-1425 «Об

утверждении методических рекомендаций по условиям и порядку назначения и

осуществления выплаты ежемесячного денежного вознаграждения за классное

руководство педагогическим работникам государственных образовательных

организаций Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры и муниципальных

образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального

общего образования, образовательные программы основного общего образования,

образовательные программы среднего общего образования, предусмотренных

бюджету ХМАО-Югры из федерального бюджета», раздела III пункта 3.4.

Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 (МБОУ

СОШ № 4) (приложение 1 к Коллективному договору на 2021-2024 годы), в связи с

началом 2024 -  2025 учебного года, с учетом количества скомплектованных классов,

с целью организации образовательной деятельности

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Предварительно распределить классное руководство следующим

педагогическим работникам школы с 01.09.2024 согласно списку (Приложение

1).

2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Д.В. Суслову,

заместителя директора (по направлению воспитательной работы).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 4 Е.В. Харитонова

С приказом ознакомлены:

Е.В.Заболотная

EI.B. Поручикова

О.Н. Чужакова

Н.В. Асланина

Т.В. Высотская

Е.П. Ценева

Л.Е. Карпова

В.А. Сухомлина

Т.В. Высотская

Р.Н. Юсупова

Д.Н. Бабаева

Д.Р. Мухитова

Р.М. Еумерова

Н.В. Данилова

Н.Д. Анискина

А.И. Садыкова

С.М. Суслова

A. С. Фокина

B. С. Шилинг

« /О у> o fy

« 'Y ft»  Р  &
«-/А  ^9
«/J7 о
« /S  'y О У

/ з »  т Ч

« Да »

«YS»
« /лГ

«А^> & 9
« М> Р
«JjOy> о '/

«ДС» С с/

« / е »  е

« /о» 0  f

«■я?»
О ч

ib » о У

_ 2024 г.

2024 г.

_ 2024 г.

_ 2024 г.

_ 2024 г.

_ 2024 г.

2024 г.

. 2024 г.

. 2024 г.

2024 г.

Ю.Ю. Шокина ж V V

1

А/ 2024 г.

М.А. Закатеева « /А) 0 4 2024 г.

Н.З. Марданова у « /<Ру> О? 2024 г.

Л.П. Макарова « / л Р с/ 2024 г.

Е.И. Салова с ъ у л V V 1
1

о 1/ 2024 г.

2024 г.

2024 г.

2024 г.

2024 г.

2024 г.

2024 г.

2024 г.

2024 г.

2024 г.

2024 г.

VisotskayaTV
Выделение

С.В. Васильева

Е.Л. Байдина

Л.А. Янучковская

Н.С. Гербыш

М.С. Сидоренко

Е.О. Кузьменко

Е.Н. Казьмина

A. В. Поночовный

Ш.Е. Еераев

М.А. Еабелая

B. Г. Калинина

Л.П. Поночовная

Н.В. Максимова

C. С. Карабудакова

Г.А. Свиридов

Д.В. Суслова

О.В. Быстрова

Э.Р. Балабан

«А» а р 2024 г.

« А?» 2024 г.

«Ас» 2024 г.

«/О» (?С/ 2024 г.

«/<?» 04 2024 г.

« /(0у> 2024 г.

« /9 » Рр 2024 г.
§V
V 2024 г.

« а о 2024 г.

А V Р р 2024 г.

« io » 04 2024 г.

« А» А 2024 г.

« /А 0 4 2024 г.

0 У 2024 г.

«ь̂ >» О А, 2024 г.

<</Р У> 2024 г.
\Д

1

o p 2024 г.1
1

/ЧV op 2024 г.

Приложение 1
к приказу № 219 -  О

от 10.04.2024
Список

классных руководителей МБОУ СОШ № 4 на 2024 -  2025 учебный год
№ п/п ФИО педагога Класс

1. Заболотная Евгения Владиславовна 1 А
2. Чужакова Оксана Николаевна 1 Б
3. Поручикова Наталья Валерьевна 1 В
4. Асланина Наталья Вячеславовна 2 А
5. Высотская Татьяна Валерьевна 2 Б
6. Ценева Елена Петровна 2 В
7. Карпова Лариса Геннадьевна 2 Г
8. Сухомлина Виктория Анатольевна 3 А
9. Высотская Татьяна Валерьевна 3 Б
10. Ценева Елена Петровна 3 В
11. Шокина Юлия Юрьевна 3 Г
12. Закатеева Марина Анатольевна 4 А
13. Марданова Нурида Закир кызы 4 Б
14. Макарова Любовь Петровна 4 В
15. Салова Елена Ивановна 4 Г
16. Карпова Лариса Г еннадьевна 4 Д
17. Юсупова разиля Нуриахметовна 5 А
18. Бабаева Дина Наилевна 5 Б
19. Мухитова Динара Раисовна 5 В
20. Г умерова Расима Мусагитовна 5 Г
21. Данилова Наталья Владимировна 6 А
22. Анискина Наталья Дмитриевна 6 Б
23. Садыкова Алиса Иделевна 6В
24. Суслова Светлана Михайловна 6Г
25. Фокина Александра Сергеевна 6Д
26. Шилинг Виктория Сергеевна 7 А
27. Васильева Светлана Владимировна 7 Б
28. Байдина Елена Леонидовна 7 В
29. Янучковская Людмила Анатольевна 7 Г
30. Гербыш Наталья Сергеевна 7Д
31. Сидоренко Михаил Сергеевич 8 А
32. Кузьменко Екатерина Олеговна 8 Б
33. Казьмина Елена Николаевна 8 В

34. Поночовный Анатолий Васильевич 8 Г
35. Гераев Шамиль Гейбуллах оглы 8Д
36. Габелая Майя Автандиловна 9 А
37. Калинина Валентина Георгиевна 9 Б
38. Поночовная Людмила Павловна 9 В
39. М ак си м о в а  Н атал ья  В и кто р о вн а 9 Г

VisotskayaTV
Выделение

40. Карабудакова Садияхан Надырсултановна 9Д
41. Свиридов Геннадий Анатольевич 9 Е
42. Суслова Дарья Викторовна 10а
43. Быстрова Ольга Викторовна 11 А
44. Балабан Эльмира Рафаиловна 11 Б

Похвальная грамота № 2204-2-4-10567592

Ханиш Абдулов
ученик 4-го класса

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа №4

Диплом № 2103-4-3-10567878

Олеся Цалко
ученица 3-го класса

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа №4

Грамота № 2202-1-4-10567855

Вероника Хайрова
ученица 4-го класса

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа №4

Диплом № 2402-2-2-37017996

Елизавета Зармаева

ученица 2-го класса
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4

Грамота № 2202-1-4-10567701

Евгения Бочкова
ученица 4-го класса

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа №4

Диплом № 2402-2-2-37018103

Ренальд Фатыхов

ученик 2-го класса
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4

Грамота № 2303-3-1-37018013

София Корнилова

ученица 1-го класса
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4

Диплом № 2402-2-2-37018166

Мариям Яхьяева

ученица 2-го класса
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4

Диплом № 2103-4-3-10567855

Вероника Хайрова
ученица 3-го класса

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа №4

Руководитель образовательной

платформы Учи.ру

Илья Андреевич Паршин

Ибрагим
Абдурахманов
ученик 1-го класса

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 4

награждается за успешное прохождение базового
онлайн-курса 1-го класса Учи.ру по Окружающему
миру

26 июня 2023 г.

Грамота № 2303-3-1-37017984

Аиша Байтувганова

ученица 1-го класса
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4

https://vk.com/wall-200815721_1542

https://vk.com/wall-200815721_1542

	1.Диплом
	2.Справка_о_заключении_брака
	3. Диплом _о _переподготовке
	4. Свидетельство_о_заключении_брака
	5.Деятельность_классного_руководителя
	6.ОРКиСЭ
	7.УУД
	8. Функциональная _грамотность
	9.Русский_язык
	10.Профессиональные_компетенции
	11.Проектирование_образовательного_маршрута
	12.Семинар_точка-роста
	13.Вебинар_переход_на_дистанционное_обучение
	14. Семинар_составление_рабочей_программы
	15.Семинар_причины_неуспеваемости
	16. Семинар_контент_для_начальной_школы
	17. Семинар_функциональная_грамотность_школьника
	18. Инфофорум_Буллинг
	19. Семинар_создание_сайта
	20.Семинар_современный_урок_по_ФГОС
	21.Конференция_перспективы_развития_современного_образования
	22. Семинар_новогодние_каникулы
	23.Семинар_междисциплинарные_понятия_по_ФГОС
	24.Вебинар_формирование_функциональная_грамотность
	25. Семинар_разговоры_о_важном
	26. Семинар_ЯКласс_для_начальной_школы
	27. Вебинар_эмоциональный_интеллект
	28. Семинар_конкурсы_для_учителей
	Исх-982-52
	31. Грант_за_2класс
	32. Классный _час_на_Учи.ру
	33. Колядки
	34. Многовековая_Югра
	35. Фестиваль_любителей_А.С.Пушкина
	36. Квест_игра
	37. Викторина_Мир_в_котором_я_живу
	38. Грант_за_3класс
	39. Конкурс_школьный
	40. Конкурс_рисунков_Моя_семья
	41.Школьный_конкурс_рисунков
	42.Конкурс_памяток
	43. Фоксфорд_Корнилова
	44.Викторина_Пожарная_безопасность
	45. Конкурса_ЯКлассный_пешеход _ХМАО 07.11.2022г. (МБОУ СОШ № 4)
	46. Грант_за_4класс
	47. Конкурс_чтецов
	48. Экомода
	49. ЯКлассная_неделя
	50. Марафон_Поход_за_знаниями
	51. Марафон_Сказочная_Лапландия
	52. Гранты-2024
	53. Всероссийский_конкурс
	54. Безопасность_в_действии
	55. Региональная_викторина
	31. Грант_за_2класс (pdf.io).jpg
	56. Олимпиада_по_окружающему_миру
	57.Олимпиада_по_литературному_чтению
	58. Олимпиада_по_ОРКиСЭ
	59. Олимпиада_ по_естественно-научной_грамотности
	60. Олимпаада_по_математической_грамотности
	61. Интеллектуальная_игра
	62. Конкурс_чтецов
	63. Конкурс_чтецов2023
	64. Конкурс_чтецов_Цалко_2022
	65. Городской_конкурс_чтецов
	66. Городской_конкурс_чтецов_Хабибуллина_Рианна
	МБОУ СОШ № 4. Диплом Альбина Ханавова
	0 Благодарность АНО  ЦДПО
	67. ВПР_2021,2023,2024_merged
	68. Я_учитель_2020_merged
	69. Я_учитель_2021_merged
	70. Член_жюри_школьного_этапа
	70.Декада_начальной_школы
	71. Стартапы_профессионального_мастерства.
	71.Открытый_урок-Удивительное_вещество
	72. Открытый_урок_по_русскому_языку
	73. Команда_большой_страны
	74. Член_городского_жюри
	75. Азбука_здорового_питания_от_А_до_Я
	76. Правописание_глаголов
	77. Презентация_Как_прекрасен_этот_мир
	78. Классный_час_Дружба
	79. Внеурочное_мероприятие
	80. Критическое _мышление
	81. Дистанционное_обучение
	82. Всё_начинается_С_добра
	83. Кого_можно_назвать_человеком
	84. ЯКласс
	84.ЯКласс_2021_2022
	85. Продлёнка_diploma
	86. Азбука_здорового_питания
	86. Микрогруппа
	86. Открытый_урок
	87.Рабочая_программа_внеурочной_деятельности-1
	88.Активный_учитель
	88.Активный_учитель_2021
	89. Всероссийский_проект_Здоровое_питание
	90.Иновационная_деятельность
	91.Благодарность-2021
	92. Апробатор_ЯКласс
	93. Конкурс._для_учителей
	94. Команда_большой_страны
	95. Как_прекрасен_этот_мир_2023
	96. Конкурсная_работа_2024
	97. Моя_лучшая_методическая-разработка
	98. Грамота
	99.Похвальная_грамота
	100. БЛАГОДАРНОСТЬ
	101. Благодарственное_письмо
	102. Азбука_здорового_питания
	103.  Средства_развития_функциональной_грамотности
	104. Работа_с_одарёнными_детьми
	105. Современное_учебное_занятие
	РП учебного предмета_Литературное чтение_1-4 классы
	РП учебного предмета_Математика_1-4 классы
	РП учебного предмета_Окружающий мир_1-4 классы
	РП учебного предмета_Русский язык_1-4_классы
	107. Продлёнка_
	108.Тропинка_в_профессию
	109. Рабочая_программа_По_внеурочной_деятельности
	110. Классное_руководство
	111. Моя_родина
	112. Наш_край_Югорский
	113. Кукла_хантыйка
	114. Весёлые_старты
	115. Дерево_знаний
	116. Внуки_по_переписке
	117. Мама_и_я
	118. 10_удивительных_открытий
	119. Муха_цокотуха
	120. Онлайн_квиз
	121. Семейная_квест_игра_Хункерхановы
	123.Всероссийская_олимпиада
	124. Где обедал воробей
	НАВИГАТОРЫ